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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81811011A

2. Data e Regjistrimit 11/06/2018
3. Emri i Subjektit COMPASS MINERAL AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Xhumage, Liqeni i Kuq, 
Leja Minerare Nr. 1021 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje stoqe minerali,transport stoqesh minerali,import - 

eksport stoqe minerali, germime, transport  mineralesh, 
inerte dhe industriale. Shtrimin e te drejtave te administrimit 
dhe shfrytezimit, rehabilitimit, modernizimit, financimit, te 
minierave, impianteve dhe uzinave/fabrikave; Ndertimin e 
fabrikave te pasurimit te mineraleve kryesisht te kromit. 
Blerjen, shitjen, shkembimin dhe drejtimin e fabrikave, 
komplekseve industriale, eksplorimin e makinerive dhe 
impianteve, transportimin dhe tregtimin e burimeve natyrore 
dhe burimeve te energjise elektrike dhe te materialeve 
energjitike dhe te derivative te tyre brenda kufizimeve te 
parashikuara nga ligji; Importin dhe eksportin e produkteve 
perfundimtare qe lidhen me prodhimin metalurgjik dhe te 
minierave; Blerjen, shitjen, shkembimin dhe pjesemarrjen ne 
shoqeri apo ne deget e tyre, te japin e te marrin me qera dhe 
huaperdorje te pasurive industriale, urbane e rurale duke 
perfshire vendosjen e pasurive te paluajtshme ne pronesi te 
Shoqerise per ndertimin e ndertesave; cdo lloj aktiviteti tjeter 
qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, veprime 
bankare dhe financiare te cfaredo lloji dhe natyre, duke 
perfshire krijimin e filialeve. degeve, agjensive dhe 
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depozitave te mbajtura nga administratoret te nevojshme ose 
te dobishme per arritjen e objektivit te Shoqerise, si dhe te 
marre pjese (ne menyre direkte apo indirekte) ne cfaredo 
shoqeri tjeter te huaj me objekt te ngjashem apo te lidhur me 
objektin e permendur me siper; Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te shoqerise. Shfrytezim minerali (Fe-
Ni) mineral i grupit I , II , III . Ruajtja dhe sigurimi i 
objekteve private ne pronesi te subjektit. Projektim, studim, 
supervizim i punimeve te ndryshme te ndertimit civile dhe jo 
civile. Prodhim, perpunim, nxjerrje materiale inerte dhe 
beton, transport dhe tregetim i tyre brenda dhe jashte vendit, 
import eksport i tyre dhe i gjithe makinerive ne funksion te 
aktivitetit te nxjerrjes dhe perpunimit te inerteve, Germime 
dhe transport dherash, Prodhim dhe furnizim betoni. Dhenia 
e konsulences dhe sherbimeve ndaj shoqerive, institucioneve 
publike dhe private. Ne vecanti, Konsulence fiskale, 
Ekonomike, Financiare, Juridike , Strategji industriale dhe 
ceshtje qe i bashklidhen (duke perfshire ristrukturimin dhe 
riorganizimin e shoqerive / nderrmarrjeve), gjithashtu me 
sherbime konsulence ne lidhje me aleancat, joint venture, 
bashkimet, ndarjet, perqendrimet, blerja e 
shoqerive,pjesemarrje aksionere, ne shoqeri o dege shoqerish 
dhe ne pune te tjera te jashtzakonshme financiare, duke bere 
studime dhe analiza tregu, perpunim te planeve 
industriale,kerkimin e partnereve strategjike, organizimin e 
takimeve,konferencave dhe gjithcka eshte e nevojshme me 
qellim zhvillimin e ketyre sherbimeve te konsulences. Cdo 
aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor. Per te gjitha 
aktivitete qe kerkojne licenca te vecanta shoqeria do te 
angazhohet qe tani per te plotesuar kerkesat e ligjeve te 
posacme.
John Grabova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2022                Deri: 06/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerinaGrabova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AugustoAiraldi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COMPASS MINERAL AL
E-Mail: compassmineralal@gmail.com  
Telefon: 0694731490  
Të Tjera: Vlera e kapitalit te shoqerise eshte ne monedhen 
euro.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-814338-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879990-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.07.2018 per miratimin e shitjes se 50% te kuotave nga z. Ardian Grabova tek z.Augusto 
Airaldi.Kontrate e shitblerjes se kuotave date 23.07.2018 ku eshte vendosur shitja e 50% te 
kuotave nga ortaku Ardian Grabova tek z.Augusto Airaldi.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Augusto Airaldi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "250.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Grabova")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Grabova")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBA1B96-580D-424C-8C08-2C95229F5124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D68423-EA91-4706-B2CC-943164B201EB
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975395-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date 
15.10.2018, ku eshte vendosur :  - Te emerohet shoqeria ekspert kontabel i regjistruar 
“Tirana Financial Auditor” sh.p.k, per auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 
te mbyllur me 31.12.2018. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("compassmineralal@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080053-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.01.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Leja e shfrytezimit nr 1021, dt 13.06.2007, objekti Xhumage-Liqeni 
i Kuq;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285537-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar   (2).xlsx
shenime compass.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746F5149-E1ED-4286-A1F4-50B09EFB5042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AB6137-FB3A-40F0-99C4-88DD1918E672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AB6137-FB3A-40F0-99C4-88DD1918E672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02C6510-7420-45BA-B595-9CA0E6B32C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5295C537-D0F2-4F30-A43A-00304DEAF1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F3B517-7331-4806-B1C9-3207BD4F6F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB35BF5C-397F-4764-9FCA-73EDF2885D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB35BF5C-397F-4764-9FCA-73EDF2885D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F79BB2-918D-456D-B172-1031439118B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F79BB2-918D-456D-B172-1031439118B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2E15DD-74C5-4EF8-A6B1-5826FE5FC2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E0C7E2-5DD1-4411-B850-D4D8CDCA80A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC8C895-D37D-441E-A387-9A7FECA802F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3606A836-2907-44E2-A735-30FC3C9D4029


5

vendim compass.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-470399-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2020, ku eshte vendosur, 
ndrshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Xhumage, Liqeni i Kuq, Leja Minerare Nr. 1021;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Leja e shfrytezimit nr 1021, dt 13.06.2007, objekti Xhumage-Liqeni i Kuq;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bilal Sina , Pallati 2T , Hyrja 1 , Kati V , Apartamenti 19;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550866-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
cmineral pasqyra financiare 2019.pdf
KAPITALI.xlsx
FLUKSI INDIREKT.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
cmineral notes 2019.pdf
VENDIM CMINERAL.pdf

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593361-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.09.2020 per ndryshimin e numrit 
te telefonit.
Telefon ishte            ("0692061067")          u be            ("0694731490")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05455C22-770C-4380-8FEE-709971311413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E9D9B1-89C5-4F2C-959C-66CDFF0140CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE0DD7D-FC59-46B9-A7DC-2BD51B4032F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D14D81-70CA-455A-ADB5-577ED0E3E1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E11501-76EC-4597-BAE6-6386C9021B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E11501-76EC-4597-BAE6-6386C9021B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEC715B-6DFB-4551-9414-C6EF360E9F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAE14B4-6CC2-4248-9089-56F19D58F5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B326B120-96CB-4293-9129-58FEA0EC154E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8384E3E-03A4-4151-957B-36FF9086AED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98B9545-C23D-4E5A-BE30-D83335F845F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF24C3A-7AC2-448B-9E52-41923880A9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD37ABF4-41D6-4BA4-9C0C-FF2A2BF025E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454EF729-C98F-47EC-B36C-049E4A82CBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454EF729-C98F-47EC-B36C-049E4A82CBD1
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752995-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Performances.xlsx
Poz Financiar.xlsx
vendim ortaku cmineral.pdf
shenimet shpjeguese cmineral.pdf

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799494-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date 27.09.2021 
me ane te se ciles vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Ardian 
Grabova ne favor te ortakut John Grabova.  
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("John Grabova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950216-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiarCompass Mineral.xlsx
pasq e performances compass mineral 2021.xlsx
Shenime shpjeguese compass mineral 2021.pdf
VENDIM ORTAKU COMPASS MINERAL 30.06.22.pdf

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010063-10-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088DC6BD-6AFF-422D-9365-29709436F0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9FA44A-8730-4E53-B392-D96CB0DC3744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B4A6D7-DB7F-4DF1-9201-CECC6CE3CAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AF7DCE-297B-420A-8875-D25D2CE9CF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE750CFD-9D4B-4B3C-93F2-56C0522BBAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A37CB9-91F0-4CCB-A5C3-2B9F16CBAC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B17967-E9BB-4DBB-93B9-00415F8C9A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A621ED5-52F9-4690-8C84-24E672136AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38414494-3B80-4A63-8D85-8D7D4B935D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9AC303-79C1-435C-B4FD-D4D14E07343C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9AC303-79C1-435C-B4FD-D4D14E07343C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A804E97-4E9E-445E-B843-089F93AB0272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4738D3C-4040-4C1F-90E2-FF7D07D688DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B43CB0-E974-4422-92F1-438A12ACF033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B98CF17-23A1-4D4E-8810-CA127F1C4151
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.10.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Largim i Ardian Grabova dhe emerim i John Grabova. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("John Grabova")                      Nga data 
"06/10/2022             Ne daten "06/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Ardian Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017067-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.10.2022 dhe kontrates se shitjes 
17.10.2022 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 50% te kuotave nga John Grabova 
ne favor te Blerina Grabova.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blerina Grabova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("John Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7673011C-5484-4374-A70F-0FA4ADF49C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705DC5AA-DAC4-42D8-83D7-3885A30FDD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57617A5-1ADD-41DA-832F-AB9DBE0EB6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD15E9B-B88D-419E-9F08-E1FB3535882C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76191530-2109-4C22-9953-FF6955F8BF36

